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WYKONAWCY

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie podstawowym
z mozliwos$cig prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwana dalej ustawg Pzp
w przedmiocie zamdéwienia:

Zakup i dostawa oleju napedowego grzewczego dla potrzeb jednostek

Policji garnizonu mazowieckiego.

Nr wew. postepowania 29/24 (ID 942620)

Nr ogloszenia o zaméwieniu: 2024/BZP 00370950/01

Zamawiajacy - Komenda Wojewddzka Policji z siedzibg w Radomiu w zwigzku z
zapytaniami, ktére wplynely od wykonawcow dokonuje na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
zdnia 11 wrzesnia 2019r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze

zm.) wyjasnien tresci SWZ w nastepujgcym zakresie:

Pytanie 1:

Dotyczy sposobu kalkulacji ceny ofertowej oraz ceny jednostkowej dla dostaw w trakcie
realizacji umowy. Zwracamy si¢ z prosba o zmiane jednostki miary upustu z wielkosci
okreslanej procentowo na okre§lang kwoto w zl/l. Prosba ta podyktowana jest obecnie
niezwykle dynamiczng zmienno$cia cen paliw zaré6wno na rynku krajowym jak i
migdzynarodowym oraz powszechnie stosowanym w obrocie hurtowym sposobem
rabatowania kontraktéw w sposob kwotowy. Dodatkowo informujemy iz tylko na zasadach
upustu wyrazonego kwoto wykonawcy majg mozliwos¢ zawierania kontaktow z
producentami czy importerami paliw ptynnych.

Odpowiedz 1:



Zamawiajacy wyjasnia, nie wyraza zgody na zmiane jednostki miary upustu z wielkosci
okreslanej procentowo na okreslang kwota w zl/l. W zwiazku z powyzszym zapisy tresci

SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 2:

Dotyczy §7 ust. 1. Zatacznika nr 2 do SWZ. Wnosimy o skrocenie terminu patnosci faktur do
21 dni. W zwigzku z drastycznym wzrostem kosztéw finansowania po stronie wykonawcy, a
co za tym idzie konieczno$cia zawarcia ich w sktadanej ofercie, takie rozwigzanie pozwoli na
uzyskanie przez Zamawiajacego korzystniejszych ofert.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na zmiane zapiséw dotyczacych terminu

platnosci faktur. Zapisy §7 ust. 1 projektu umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 3:

Prosimy o okreslenie minimalnej oraz przecigtnej wielkosci jednorazowej dostawy dla kazdej
z lokalizacji. Zamawiajacy wskazal jedynie wielkoSci zbiornikbw oraz szacowane
zapotrzebowanie w trakcie realizacji umowy. Wykonawcy, w celu rzetelnego przygotowania
oferty, niezbedna jest informacja o minimalnej oraz przecigtnej wielkosci jednorazowej
dostawy.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wielko§¢ minimalnej dostawy zostala okre§lona w zalgczniku nr 1
do SWZ 1 wynosi 500 litréw. Jednoczesnie zamawiajacy informuje, iz wielkos$ci zamowien
czgSciowych beda si¢ miesci¢ pomiedzy wielkoscig minimalng dostawy a maksymalng
pojemnoscia zbiornikéw, w zaleznosci od faktycznego zapotrzebowania i posiadanych

mozliwosci finansowych zamawiajgcego.

Z powazaniem
KIEROWNIK
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Wyjadnienia tresci SWZ opublikowano w dniu 21.06.2024 r. na stronie prowadzonego postepowania
mieszczacej si¢ pod adresem https:/platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
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